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نکته

ما و نسخه‌های خدا 
سید مقدام حیدری

نسخه‌های خدا برای به‌بود زندگی و خوش‌بختی‌مان در دنیا، از جنس همان 
گر نگرانشی! هر چه  نسخه‌ای است که به مادر موسی داد. فرمود: بچه‌ات را در آب انداز ا
کار سربه‌نیست کردنِ موسی می‌ماند تا حفظ  کند، بیش‌تر به راه‌ این نسخه را آدم ورانداز می‌
و نجاتش. این، سبکِ کار خداست. دین خدا هم به همین سبکِ غلط‌انداز تنظیم شده 
است.  هم احکامِ تقوای فردی چنین می‌نمایند که انسان را دست کم در دنیا به مهلکه 
می‌اندازند، هم الزامات و قید و بندهای تقوای اجتماعی جوری است که چشم انسان آب 
نمی‌خورد جامعه بتواند با این حرف‌ها اداره شود و خیری ببیند. از این رو، از اول تاریخ 
تا کنون، انسان برای این که خوش‌بخت‌تر باشد و آسوده‌تر زندگی کند، یا دست از دین 
کشید و انبیا را تکذیب کرد، یا به دین حداقلی بسنده کرد و هر جا نیاز بود، از چنگ دین 
در رفت که حظی چند از لذت ببرد و از رنج‌هایش کمی بکاهد. این را در تاریخ تمدنِ گناه 

و عصیان باید نوشت که داستان گناه بسیاری از بنی‌آدم از این قرار بود. 
انسان، هزاران سال در نکبت و شقاوت و تنگ‌نا زندگی کرد و بارها برای حفظ موساهایش 
کوشید و تلاشش به سرانجام نرسید. اما توی کَتَش نرفت و جگر نکرد که موسی را به رود 
بسپارد. بناچار نکبت دید و محنت کشید و هر چه کوشید خود را از چاله برهاند، در چاه 
افتاد. تاریخ تمدن بشر، تاریخ آزمون و خطاهای احمقانه و ابلهانه‌ او برای حفظ موسای 
خویش است؛ بی آن که بخواهد به خدا اعتماد کند و مدتی دست از موسی بشوید. ولایت 
انبیا را نپذیرفت که نکند زیادی سخت بگیرند و اوقاتش را کمی تلخ کنند. خواست بدون 
کامی‌های انبیا  گیری‌ها و تلخ‌ ولایت انبیا، به تنهایی خودش را اداره کند تا بدون سخت‌
زندگی شیرینی برای خود ردیف کند. شد همین که می‌بینی؛ تاریخی تاریک و سیاه، پر 

از کشتار‌ و ستم و پستی و پلشتی.
امروز، هم‌چنان ما ملت و دولت، در مراحلِ راقی و ان‌شاءالله واپسینِ آزمون و خطای حفظ 
موسی، بدون نسخه‌ی خدائیم. نمره‌ ولایت‌مداری و اعتماد به خدای ملت شریف ما 
گذاریم و به  کنار می‌ کار دارد. هنوز راه‌نمایی و خط‌دهی ره‌بر را  بالاست، اما هنوز جای 
که امنیت‌مان تَرَک  کنیم؛ بل‌ کره می‌ گون و عناوین مختلف، با آمریکا مذا بهانه‌های گونا
برندارد و اقتصادمان نفسی تازه کند. در انتخابات‌ها بیش‌تر سراغ کسانی رفته‌ایم که از 
کره دم زدند و قول دادند بدون مقاومت و جهاد، کار را دربیاورند. خب نتیجه؟! جنگ  مذا
از بیرونِ مرزها به درون کشیده شد. فاصله‌ی بین فتنه‌ها کم و کم‌تر شد. هزینه‌های جانی 

و مالی بیش‌تر شد و کام ما مردم تلخ‌تر.
حرف‌های اقتصادِ اسلامی و نسخه‌ بروزش یعنی اقتصاد مقاومتی را مدیران ما به کناری 
کاربردی و نامعقول پنداشته‌اند. در عوض چسبیده‌اند به  نهاده‌اند. شاید چون غیر 
که از حرف‌های آدام اسمیت، فردریش هایک و  نسخه‌های لیبرالیسم آمریکایی تا بل‌

میلتون فریدمن برکت به سفره‌ شیعیان علی بن ابی‌طالب)ع( ببارد!
کوتاه آمده‌ایم تا لابد راحت‌تر و بی‌چالش‌تر  ج  از قانون حجاب و این روزها از حرمت تبرّ
و خوش‌بخت‌تر زندگی کنیم. خب نمی‌شود. و روز‌به‌روز می‌بینید که بیش‌تر نمی‌شود. 

نسخه همان است؛ موسی را به رود بینداز و منتظر بازگشتش باش. 
حضرت امیرالمؤمنین)ع( فرمود: هر گاه مردم برای آباد کردن دنیای‌شان، بی‌خیالِ بخشی 
مْرِ 

َ
اسُ شَيْئاً مِنْ أ  يَتْرُكُ النَّ

َال
از دین‌شان شدند، درد و بلای بدتری دامن‌شان را گرفت؛ »

ضَرُّ مِنْه‌« ]نهج البلاغه خ106[ راه دفع 
َ
 فَتَحَ الُلَّه عَلَيْهِمْ مَا هُوَ أ

َّا
حِ دُنْيَاهُمْ إِل سْتِصَْال دِينِهِمْ ِال

بسیاری از رنج‌ها و نابسامانی‌ها پذیرش خطر و رنج نسخه‌های هر چند غلط‌اندازِ خداست. 
چندی پیش حضرت آقا فرمود: »ما فصل مُشبعی را حرکت کرده‌ایم؛ این سربالایی، این 
شیب تند را عبور کرده‌ایم، به قلّه‌ها نزدیک شده‌ایم.« این سخن آقا نویدبخش این است 
که ان شاء الله ما ملت و دولت به واپسین مراحل کنار نهادن نسخه‌های خدا، و آزمون و 
خطاهای تلخ و پرعبرت نزدیک شده‌ایم. ان شاء الله دیر نخواهد بود آن روزی که هیچ 

نامزدی نتواند با وعده‌های آزادی گناه، از ما مردم رأی بگیرد. 
دوران پس از ظهور امام زمان)عج( دوران آبادانی و فراوانی و نعمت و آسایش و امنیت 
گذاشتن نسخه‌های خدا  کنار  است. در آن زمان، مردم پس از دورانی تلخ و طولانی از 
و اعتماد به حرف‌های فریبنده‌ طاغوت، یک‌باره از هر چه طاغوتی و غیر خدایی است، 
گاه زمین، پس از هزاران  کارهای خدا را می‌پذیرند. و آن‌ متنفر می‌شوند و سبک زندگی و راه‌

سال ویرانی، آباد خواهد شد.

گروه اقتصادی
در پی اعلام تازه‌ترین آمار رسمی نرخ تورم 
کالاها و خدمات مصرفی در مناطق شهری کشور، 
بار دیگر مسئله مهار تورم به‌عنوان مهم‌ترین 
گذاران،  اولویت اقتصاد در کانون توجه سیاست‌
گرفته است.  کارشناسان و افکار عمومی قرار 
تورم بالا نه‌تنها معیشت خانوارها را تحت 
فشار قرار می‌دهد، بلکه با برهم زدن ثبات و 
پیش‌بینی‌پذیری اقتصاد، زمینه‌ساز تضعیف 
گذاری و رشد پایدار می‌شود. از  تولید، سرمایه‌
همین رو، دولت و بانک مرکزی با درک حساسیت 
شرایط موجود، کنترل تورم را به‌عنوان پیش‌نیاز 
ثبات اقتصادی و بهبود شاخص‌های کلان، در 
صدر برنامه‌های خود قرار داده‌اند. بر اساس 
خ تورم کالاها و خدمات  اعلام بانک مرکزی، نر
مصرفی در مناطق شهری کشور در یک سال 
منتهی به پایان دی‌ماه امسال به ۴۴/۲ درصد 
رسیده است. هرچند این رقم همچنان بیانگر 
فشارهای تورمی قابل توجه در اقتصاداست، 
کید مداوم  اما انتشار شفاف و منظم آمارها و تأ
مسئولان اقتصادی بر مهار تورم، نشان‌دهنده 
کمیت برای مواجهه اصولی و  عزم جدی حا
ساختاری با این چالش مزمن است؛ چالشی 
که ریشه‌های آن در سال‌های گذشته و در پی 
انباشت ناترازی‌های بودجه‌ای، پولی و خارجی 
شکل گرفته است. همانطور که پیش‌تر عنوان 
گشت، تورم بالا یکی از مهم‌ترین عوامل بی‌ثباتی 
اقتصادی محسوب می‌شود. افزایش مداوم 
سطح عمومی قیمت‌ها، قدرت خرید مردم 
کاهش داده و موجب افزایش نااطمینانی  را 
گیری‌های اقتصادی می‌شود. در  در تصمیم‌
چنین شرایطی، بنگاه‌های تولیدی قادر به 
گذاران  برنامه‌ریزی بلندمدت نیستند، سرمایه‌
کنند  از ورود به فعالیت‌های مولد اجتناب می‌
و منابع مالی به سمت فعالیت‌های غیرمولد و 
سفته‌بازانه سوق می‌یابد. از این منظر، مهار 
تورم نه یک هدف، بلکه شرط لازم برای تحقق 
اهدافی چون رشد اقتصادی، اشتغال‌زایی و 
بهبود رفاه عمومی است. در همین چارچوب، 
کید کرده‌اند  دولت و تیم اقتصادی آن بارها تأ
که بدون ایجاد انضباط پولی و مالی، امکان 
خروج پایدار از وضعیت تورمی وجود ندارد. 
کسری بودجه، پرهیز از استقراض از  کنترل 
بانک مرکزی، اصلاح نظام بانکی و مدیریت 
انتظارات تورمی، از جمله محورهایی است 
گذاری‌های اخیر مورد توجه  که در سیاست‌

قرار گرفته است.
کید وزیر اقتصاد بر مدیریت تورم  تأ

سید علی مدنی‌زاده، وزیر امور اقتصادی و دارایی 
کنترل تورم، اعلام  کید بر اولویت  به‌تازگی با تأ

کرده است که تمام تلاش دولت برای مدیریت 
این متغیر کلیدی به کار گرفته شده است. وی با 
اشاره به اصلاحات انجام‌شده در سیاست‌های 
که این  کرد  ارزی طی ماه‌های اخیر، تصریح 
خ تورم  اصلاحات به‌طور طبیعی اثراتی بر نر
داشته، اما این اثرات موقتی است و با تثبیت 
شرایط، روند تورم ماهانه کاهشی خواهد شد. 
وزیر اقتصاد با ابراز امیدواری نسبت به آینده، 
کنیم از ماه سوم،  خاطرنشان کرد: پیش‌بینی می‌
تورم ماهانه به‌طور محسوسی کاهش یابد. این 
اظهارات نشان‌دهنده نگاه آینده‌نگر دولت و 
که  اتکای آن به سیاست‌های اصلاحی است 
هرچند در کوتاه‌مدت ممکن است با فشارهایی 
همراه باشد، اما در میان‌مدت و بلندمدت به 
ثبات اقتصادی منجر خواهد شد. مدنی‌زاده 
که  همچنین با اشاره به فشارهای بالقوه‌ای 
کید کرد:  ممکن است بر بانک مرکزی وارد شود، تأ
تمامی فشارهای تورمی که ممکن است بر بانک 
مرکزی وارد شود، هم توسط بانک مرکزی و هم 
وزارت اقتصاد کنترل می‌شود؛ اجازه نمی‌دهیم 

این فشارها منجر به افزایش پایه پولی، رشد 
گیری  نقدینگی و تشدید تورم شود. این موضع‌
کی از هماهنگی سیاست‌های پولی  صریح، حا
و مالی و عزم جدی دولت برای جلوگیری از تکرار 
تجربه‌های تلخ گذشته در زمینه پول‌پاشی و 

بی‌انضباطی مالی است.
نقش بانک مرکزی در مهار تورم

در کنار دولت، بانک مرکزی به‌عنوان نهاد اصلی 
کننده در  گذار پولی، نقشی تعیین‌ سیاست‌
مهار تورم و ایجاد ثبات اقتصادی دارد. همتی، 
کید بر اینکه اولویت  رئیس کل بانک مرکزی، با تأ
کنترل تورم است،  گذار پولی  اصلی سیاست‌
کنترل معنی‌دار و  کرده است: بدون  تصریح 
پایدار تورم، امکان ارتقای اشتغال، دستیابی 
به رشد مطلوب تولید و ایجاد آرامش و اطمینان 
اقتصادی فراهم نخواهد شد. وی با بیان اینکه 
که با اولویت مهار  کنونی هر هدفی  در شرایط 
تورم در تضاد باشد کنار گذاشته خواهد شد، 
که بانک مرکزی حاضر است برای  نشان داد 
دستیابی به ثبات اقتصادی، از برخی اهداف 

کوتاه‌مدت عبور کند. این رویکرد، بیانگر درک 
عمیق از ماهیت تورم و آثار مخرب آن بر کلیت 

اقتصاد است.
ریشه‌های تورم و چالش‌های پیش‌رو

کل بانک مرکزی در تشریح دلایل بالا  رئیس 
خ تورم در سال‌های اخیر به چهار عامل  بودن نر
اصلی اشاره کرد: کسری بودجه دولت، دشواری 
کاهش شدید حجم آن،  مبادلات خارجی و 
مشکلات ترازنامه‌ای برخی بانک‌ها و انتظارات 
کنار یکدیگر موجب  تورمی. این عوامل در 
خ تورم به‌طور معنی‌داری بالاتر  شده‌اند که نر
از دهه‌های گذشته قرار گیرد و رشد اقتصادی 
نیز پایین و ناپایدار شود. شایان  ذکر است تا 
کسری بودجه مزمن دولت، یکی  که  بگوییم 
از مهم‌ترین ریشه‌های تورم در اقتصاد است. 
زمانی که هزینه‌های دولت بیش از درآمدهای 
آن باشد و این کسری از طریق استقراض از بانک 
مرکزی یا شبکه بانکی تأمین شود، پایه پولی 
افزایش یافته و در نهایت به رشد نقدینگی و 
تورم منجر می‌شود. از این رو، اصلاح ساختار 

بودجه و حرکت به سمت درآمدهای پایدار، 
یکی از الزامات مهار تورم به شمار می‌رود. در 
کاهش  کنار آن، محدودیت‌های خارجی و 
مبادلات بین‌المللی، دسترسی کشور به منابع 
ارزی را کاهش داده و فشار بر بازار ارز را افزایش 
داده است. نوسانات ارزی نیز به‌سرعت به 
سایر بخش‌های اقتصاد منتقل شده و موجب 
افزایش قیمت‌ها می‌شود. در چنین شرایطی، 
مدیریت بخش خارجی اقتصاد و تلاش برای 
کاهش اثرپذیری از شوک‌های بیرونی، اهمیت 

دوچندان می‌یابد.
کنترل تورم و بهبود شاخص‌های کلان

تجربه‌های داخلی و بین‌المللی نشان می‌دهد 
کنترل پایدار تورم، زمینه‌ساز بهبود سایر  که 
شاخص‌های کلان اقتصادی است. با کاهش 
تورم، نااطمینانی در اقتصاد کاهش می‌یابد، 
خ سود حقیقی قابل پیش‌بینی‌تر می‌شود  نر
گذاری در بخش‌های مولد  و انگیزه سرمایه‌
کند. این روند در نهایت به رشد  افزایش پیدا می‌
تولید، افزایش اشتغال و بهبود درآمد خانوارها 

منجر خواهد شد. از سوی دیگر، مهار تورم نقش 
مهمی در بهبود توزیع درآمد و کاهش شکاف 
طبقاتی دارد. تورم بالا بیش از همه به اقشار 
کم‌درآمد و حقوق‌بگیران آسیب می‌زند، چرا 
کمتر از  که درآمد آنها به‌طورمعمول با تأخیر و 
کاهش  خ تورم افزایش می‌یابد. در مقابل،  نر
تورم می‌تواند به حفظ قدرت خرید این اقشار 
و بهبود عدالت اقتصادی کمک کند؛ موضوعی 
گفتمان عدالت‌محور  کید  که همواره مورد تأ

انقلاب اسلامی بوده است.
نگاه واقع‌بینانه به اصلاحات اقتصادی

که  کرده‌اند  کید  مسئولان اقتصادی بارها تأ
مهار تورم نیازمند صبر، همراهی و پذیرش برخی 
هزینه‌های کوتاه‌مدت است. همتی، رئیس کل 
بانک مرکزی، با اشاره به شرایط پیچیده و دشوار 
کشور، پذیرش بار مسئولیت در چنین وضعیتی را 
از لوازم اولیه اصلاحات اقتصادی دانسته است. 
گذاران  که سیاست‌ این نگاه نشان می‌دهد 
به‌دنبال ارائه وعده‌های غیرواقعی نیستند، 
بلکه با شفافیت، مسیر اصلاحات را برای 
کنند. وی همچنین تصریح  مردم تبیین می‌
کرده است که با وجود همه دشواری‌هایی که 
بر مردم آشکار است، تمام توان بانک مرکزی 
کشور،  بر بهبود تدریجی وضعیت اقتصادی 
کنترل تورم، مدیریت بخش خارجی  از مسیر 
اقتصاد و کاهش نااطمینانی‌ها متمرکز خواهد 
بود. این رویکرد تدریجی و مبتنی بر اصول علمی 
اقتصاد، می‌تواند زمینه‌ساز بازگشت آرامش به 

فضای اقتصادی کشور شود.
سخن پایانی

خ تورم ۴۴/۲ درصدی  در مجموع، اعلام نر
کالاها و خدمات مصرفی در مناطق شهری، 
گرچه نشان‌دهنده تداوم چالش‌های تورمی  ا
کید دوباره  است، اما همزمان فرصتی برای تأ
بر ضرورت مهار تورم به‌عنوان پیش‌نیاز ثبات 
کرده است. دولت و بانک  اقتصادی فراهم 
مرکزی با هماهنگی و هم‌افزایی، کنترل تورم را در 
اولویت مطلق سیاست‌های خود قرار داده‌اند و با 
اتخاذ رویکرد انضباطی در حوزه پولی و مالی، در 
پی اصلاح ریشه‌ای مشکلات ساختاری اقتصاد 
هستند. بی‌تردید، ثمرات این سیاست‌ها در 
کوتاه‌مدت به‌طور کامل نمایان نخواهد شد اما 
گرد، می‌توان  در صورت تداوم و پرهیز از عقب‌
امیدوار بود که در میان‌مدت، شاخص‌های کلان 
اقتصادی بهبود یابد، ثبات به اقتصاد بازگردد و 
معیشت مردم در مسیر بهتری قرار گیرد. امروز 
مهار تورم، نه‌تنها یک ضرورت اقتصادی، بلکه 
که تحقق آن نیازمند  یک مطالبه ملی است 
عزم جدی، مدیریت علمی و همراهی تمام 

دستگاه‌ها خواهد بود.

آیا انضباط پولی می‌تواند تورم مزمن را مهار کند؟

نقش بانک مرکزی در مهار تورم

دو‌شنبه
20 بهمن  1404

20 شعبان 1447 
9 فوریه 2026 
سال‌چهل وکی م

شماره 11334

اذان ظهر12:18
اذاسن مغرب 17:58

اذان صبح فردا   5:33 
طلوع آفتاب فردا 6:58 

گهی مزایده گندم ضایعاتی آ
اتحادیه تعاونی تولید هامون جنوب کرمان قصد دارد گندم ضایعاتی 
کسب  خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. جهت 
گهی به مدت 10 روز کاری برای دریافت  اطلاعات بیشتر از تاریخ چاپ آ
کات با شماره های همراه 09131484002 امیری و  فرم ها و تحویل پا

09133485730 توکلی تماس حاصل فرمایید.

ابلاغیه
کارفرمای محترم شرکت طلاپویان ارومیه

به اطلاع می رساند درخواست ارائه شده از سوی متقاضی شاغل در آن واحد مبنی بر استفاده از مزایای بازنشستگی در مشاغل سخت 
و زیان آور )موضوع ماده 76 قانون تامین اجتماعی( موضوع در جلسه مورخه 1404/9/8 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان 

ح زیر اتخاذ گردیده است. کردستان مورد بررسی قرار گرفته و تصمیماتی به شر

رای صادره مستند به تبصره 5 ماده 8 آئین نامه مشاغل سخت و زیان آور از تاریخ ابلاغ به مدت 15 روز اداری قابل تجدیدنظرخواهی 
)به صورت کتبی در قالب فرم شماره 4( در کمیته تجدید نظر بوده و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی شدن آن رای مزبور 
به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات اداری و آئین‌ دادرسی قانون دیوان عدالت اداری ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص 

ج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان اداری خواهد بود. داخل کشور و شش ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خار
کمیته تجدیدنظر( درخصوص  مقتضی است در صورت قطعی شدن آراء مذکور )عدم اعتراض و یا در صورت اعتراض تائید آراء توسط 
خ 2/5/ 1386هیات محترم وزیران ) موضوع آئین نامه  مشاغل تائید شده در گروه الف براساس ماده 3 مصوبه 15365/ت 536005 مور
بازنشستگی پیش از موعد مشاغل سخت و زیان آور( جهت بهسازی و استاندارد نمودن عوامل محیط کار کارگران شاغل مطابق حد 

مجاز و استانداردهای مشخص شده در قانون کار و آئین نامه های مربوطه اقدام و ازنتایج حاصله این اداره کل را مطلع فرمائید
خ 7/5/ 1386 هیات محترم وزیران ماده 3 مصوبه 15365/ت 536005 مور

کارفرمایان کارگاه‌های دایر که از تاریخ تصویب این آیین نامه تمام یا برخی از مشاغل آنها در کمیته‌های بدوی و تجدیدنظر استانی یا 
شورای عالی حفاظت فنی سخت و زیان آور شناخته شده یا می شود مکلفند ظرف دو سال از تاریخ ابلاغ تصمیم قطعی کمیته یا شورا 
 حسب مورد نسبت به ایمن سازی عوامل و شرایط محیط کار مطابق حد مجاز و استانداردهای مشخص شده در قانون کار و آئین نامه های
 مربوطه )مصوب شورای عالی حفاظت فنی( و سایر قوانین موضوعه در این زمینه اقدام و صفت سخت و زیان آوری مشاغل موضوع بند 

الف ماده )1( را حذف و نتیجه را کتبا به کمیته بدوی موضوع ماده 8 آئین نامه اجرایی مذکور برای بررسی و تائید گزارش نمایند.
تاریخ انتشار 1404/11/20

خ ش 1404/11/20
م الف 148

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(  

1- شماره فراخوان : 40401261
2- موضوع فراخوان : بازسازی منازل سازمانی B-type شهرک نفت شهید تندگویان سرخس.

3- محل و مدت انجام کار : استان خراسان رضوی- شهرستان سرخس – شهرک نفت شهید تندگویان _ به مدت 15 ماه شمسی. 
4- نام و نشانی مناقصه گزار: مشهد ، بلوارخیام ، بلوارارشاد ، خیابان مهندس ، نبش مهندس 6 ، پلاك 18 . شركت بهره ‌برداری نفت وگاز شرق.	

5- شرایط مناقصه گر : 
1-5- دارابودن شخصیت حقوقی، كد اقتصادی و شناسه ملی.

2-5- داشتن توانائی مالی، تجربه و تخصص در زمینه موضوع قرارداد.
3-5- ارائه گواهی نامه صلاحیت انجام کار و ظرفیت خالی  حداقل رتبه 4 رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه.

4-5- توانایی تهیه ضمانت نامه بانکی شركت در فرآیند ارجاع كار )مناقصه( به مبلغ 28.700.000.000 ریال ) و یا واریز وجه نقد (.
ج در اسناد(، به برنده مناقصه بعنوان پیش پرداخت در قبال اخذ ضمانتنامه معتبر بانكی مورد قبول  ح مندر 5-5-  25 درصد بار مالی معامله )به شر

مناقصه گزار پرداخت خواهد گردید.
خ  ج در اسناد مناقصه(، براساس دستورالعمل نحوه تعدیل پیمانهای صنعت نفت به شماره 1401/556806 مور ح مندر 6-5- تعدیل قرارداد )به شر

1401/11/11 خواهد بود. 
6- کلیه مراحل از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان 
در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فرآیند از طریق سایت سامانه 

محقق سازند. 
7- کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه در سامانه ستاد بارگزاری شده است. 

8- کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در تاریخ  1404/12/10 ساعت 08:01 در محل آدرس مناقصه گزار گشوده خواهد شد.
ج در اسناد ( در محل آدرس مناقصه گزار گشوده  کات پیشنهادات مناقصه گران تایید صلاحیت شده، متعاقبا ) بر اساس مواعد زمانی مندر 9- سایر پا

خواهد شد.
10- در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، متقاضیان میتوانند با تلفن های  319 و 37923318 -051 تماس حاصل نمایند. شماره ثبت فراخوان در پایگاه اطلاع 

رسانی مناقصات 90387673 می باشد.
 تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/20

گهی 2119151 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/11/21  شناسه آ

نوبت اول

شرکت نفت مناطق مرکزی  ایران
شركت بهره برداری نفت و گاز شرق

گاز شرق روابط عمومی - شركت بهره برداری نفت و 

حضور شرکت برق منطقه ای باختر در هفتمین نمایشگاه ساخت و تولید ایرانی 
تستا و بازدید مدیرکل دفتر فناوری‌های نوین و ساخت داخل توانیر

ک مددی خبرنگار رسالت ارا
به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای باختر ، این 
ح‌های نوآورانه  شرکت با هدف معرفی دستاوردها ، توانمندی‌ها و طر
خود در حوزه بومی‌سازی و تجهیزات صنعت برق و فناوری‌های نو در 
هفتمین نمایشگاه ساخت و تولید ایرانی تستا حضور یافت. در این 
رویداد که با محوریت حمایت از تولید داخل و ارتقای تاب‌آوری شبکه 
برق کشور برگزار شد، غرفه شرکت برق منطقه ای باختر مورد بازدید دکتر 
سید مسعود تقوایی مدیرکل دفتر فناوری های نوین و ساخت داخل 
گزارشی از  گرفت در جریان این بازدید ، ضمن ارائه  شرکت توانیر قرار 
پروژه ها و محصولات، بومی سازی شده توسط متخصصان داخلی  بر 
اهمیت توسعه همکاری های فناورانه با  دانشگاه ها ، شرکتهای دانش 

کید شد. بنیان و تولیدکنندگان داخلی تا
کل دفتر فناوری های نوین و ساخت داخل توانیر با تقدیر از  مدیر 
تلاش های مجموعه برق باختر در مسیر تحقق اهداف صنعت برق در 
ج اظهار داشت: شرکت  زمینه توسعه فناوری و کاهش وابستگی به خار
برق منطقه ای باختر با اقدامات شاخص خود در زمینه بومی سازی 
تجهیزات ، نمونه ای موفق از اجرای سیاست های کلان صنعت برق 
در حمایت از ساخت داخل است. در حاشیه این نمایشگاه شرکت 
برق منطقه ای باختر  بخشی از نوآوری های خود از  دستگاه جامع 
گیری امپدانس سیستم زمین در باند فرکانسی وسیع و  کنترل  اندازه‌

کرد .حضور فعال  کننده بهینه تپ چنجر و بانک خازنی را معرفی 
متخصصان این شرکت در نشست‌های تخصصی و تبادل تجربیات 
با سایر شرکتها و واحدهای تولیدی، از نقاط برجسته مشارکت باختر 

در این دوره از نمایشگاه است.
گفتنی است هفتمین نمایشگاه ساخت و تولید ایرانی تستا با هدف معرفی 
توانمندی های شرکت های داخلی در حوزه تجهیزات صنعت برق، از 
 تاریخ 22 لغایت 25  آذر ماه سال جاری در محل دائمی نمایشگاه های
 بین‌المللی تهران برگزار شد و با استقبال گسترده فعالان صنعت برق 

کشور همراه شده است.

متقاضی 
 نام شرکت /ک ارگاه

‌محمدحسین صوفی فیض آباد 
شماره همراه 09189760419

مشاغل تائید شده گروه بمشاغل تایید شده گروه الف

-پاکبان / رفتگر /پاکبان 1 / راننده برداشت زبالهشرکت طلاپویان ارومیه

کردستان   کار و رفاه اجتماعی استان  مدیرکل تعاون، 
برهان صلواتی

کرمان اتحادیه تعاونی تولید هامون جنوب 

امام)عليه السلام( فرمود: قناعت مالى 
است كه هرگز تمام نمى شود.

حکمت نهج البلاغه
آواز چنگ مطرب خوشگوی گو مباش

ما را حدیث همدم خوشخوی خوشترست
سعدی

شاه بیت


